
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ij/6 ,DE2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o do que consta do processo nO 001-0950/01, da Resolução de nO
171/2001e do Parecer nO 204/01-PG,

RESOLVE:

EXONERAR BENJAMIM SOARES DE SOARES, matrícula nO 12.786-19, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-13, da Comissão dos Anais, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão, CL-13, da Comissão dos
Anais, da Terceira Secretaria.(Resolução n.o 171/01- Processo 001-0950/01-CLDF).

Brasilia, O,J

C:IDOCSELOPIMarloIATOS-MINUTASIMINUTA03.doc


